
 

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

26.04.2022                                        г. Уссурийск                                           № 644 
                              
 
 

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского  
городского округа от 26 февраля 2020 года № 182 

"Об утверждении состава Молодежного совета при  
Думе Уссурийского городского округа" 

 
 
 В соответствии с Положением о Молодежном совете при Думе 

Уссурийского городского округа, утвержденным решением Думы 

Уссурийского городского округа от 30 июня 2020 года № 240 и Уставом 

Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

 1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 
февраля 2020 года № 182 "Об утверждении состава Молодежного совета при 

Думе Уссурийского городского округа" (далее - решение) следующее 

изменение: 
пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

"1. Утвердить Молодежный совет при Думе Уссурийского городского 

округа в следующем составе: 
1) Антонова Екатерина Анатольевна; 
2) Гоменюк Сергей Олегович; 
3) Грибалева Анна Александровна; 
4) Гринченко Яна Александровна; 
5) Евтеев Ярослав Валерьевич; 
6) Зоткин Александр Сергеевич; 
7) Кайнара Дарья Владимировна; 
8) Ковальчук Ксения Николаевна; 
9) Кравцова Маргарита Александровна; 
10) Крамич Карина Сергеевна; 
11) Ланкова Виталина Алексеевна; 
12) Мажуга Владислав Павлович; 
13) Макарова Полина Анатольевна; 
14) Нахратов Юрий Иванович; 



2 
 

15) Ниякая Дарья Николаевна; 
16) Раевская Вероника Сергеевна; 
17) Сатаева Галина Александровна; 
18) Селиверстова Галина Евгеньевна; 
19)Тимошенко Иван Максимович; 
20) Фефелова Анастасия Александровна.". 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
 

Председатель Думы  
Уссурийского городского округа                                                          А.Н. Черныш 

 


